

اخبار

سرد کمی در اجرای برنامه ملی پلنگ

بقای پلنگ ایرانی در **دست کلانتری**

مجری تهیه و تدوین برنامه ملی پلنگ ایرانی معتقداست اجرای این برنامه نیازمند تصمیم قاطع رئیس سازمان محیط زیست در ارتباط با اجرای برنامه ملی پلنگ وبهبود وضعیت و بقای این گونه در طبیعت ایران است.

خبرگزاری مهر-گروه جامعه: پلنگ ایرانی، پس از انقراض شیر ایرانی و ببر هیرکانی، آخرین بازمانده از جنس پانثرا در ایران محسوب می شود. این زیرگونه از پلنگ های آسیایی زمانی پراکنش وسیعی در جنوب غربی آسیا داشته که امروز، به‌طور می شود اصلی ترین جمعیت آن در ایران باقی مانده است. این در حالی است که این گونه با مخاطرات متعددی برای بقا در طبیعت ایران روبرو است.

بر این اساس سازمان حفاظت محیط زیست در راستای حفاظت از بزرگ ترین گربه سان کنونی ایران در صدد تهیه برنامه ملی حفاظت و مدیریت آن برآمد که در سال های ۹۳ و ۹۴ اخبار متعددی مبنی بر اینکه برنامه ملی پلنگ ایرانی در سازمان حفاظت محیط زیست با محوریت اداره کل حفاظت و مدیریت شکار و صید در حال تهیه و تدوین است، منتشر شد.

برگزاری کارگاه ملی مشارکتی برنامه ریزی در استان سیستان و بلوچستان، برگزاری کارگاه تحلیل دینفغان در سازمان حفاظت محیط زیست، انجام جلسات متعدد با گروه های ذی اثر، دعوت از مراکز دانشگاهی و گروه های مردم نهاد از سراسر کشور برای شناسایی ظرفیت های اجرایی از جمله اخبار منتشر شده در ارتباط با اقدامات صورت گرفته بود.

در تاریخ ۶ مهرماه ۱۳۹۴، علی تیموری، مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد مجری تهیه برنامه ملی پلنگ ایرانی در موعد مقرر یعنی در پایان شهریور ماه ۱۳۹۴ این برنامه را تکمیل و به این اداره کل تحویل داده است. نهایتاً، پس از بررسی و تایید نمایندگان دفا تر مرتبط سازمان حفاظت محیط زیست، برنامه ملی پلنگ ایرانی در اسفند ماه ۱۳۹۴، توسط ریاست وقت سازمان حفاظت محیط زیست ابلاغ شد.

مجری تهیه و تدوین برنامه ملی پلنگ ایرانی در گفتگو با خبرنگار مهر در این باره توضیح داد: بعد از ابلاغ این برنامه اقداماتی در زمینه تحقیقات، مدیریت و حفاظت از پلنگ ایرانی آغاز شد که اولین اقدام آن به عنوان بخشی از مدل بیمه پلنگ ایرانی، با صدور بیمه نامه جامع پلنگ توسط شرکت بیمه

ما در ۲۶ اسفند ۱۳۹۴ اجرائی شد.

آرزو صائنی افزود: همچنین در سال ۱۳۹۵، عده ای از کارشناسان روسی به منظور آموزش دیدن در ارتباط با روش های پایش پلنگ ایرانی که پیشتر توسط موسسه تخصصی مطالعات پلنگ آسیایی و به طور مشخص در قالب کارگاه های آموزشی مهارتی منطقه ای پلنگ ایرانی، به آن پرداخته شده بود، در ایران و در استان خراسان شمالی حضور یافتند. وی ادامه داد: از آنجا که تا قبل از این، حضور اتباع خارجی عموماً برای آموزش متخصصان ایرانی و یا مشاوره به طور مثال در قالب پروژه حفاظت از یوزپلنگ آسیایی و یا موارد مشابه مطرح می شد، این موضوع نقطه عطفی برای حضور موثر ایران در این بین الملی و به صورت ویژه، در ارتباط با حفاظت از پلنگ ایرانی در منطقه قفقاز، محسوب می شود. در مرداد ماه ۱۳۹۵، شروع پرداخت خسارات مربوط به دام های اهلی طی برگزاری اولین مراسم پرداخت خسارت در استان بوشهر، سبب خوشحالی و امیدواری فعالان و علاقمندان حیات وحش شد.

مجری تهیه و تدوین برنامه ملی پلنگ ایرانی تاکید کرد: اقدامات اندک دیگری نیز حتی پیش از تأمین بودجه اصلی پروژه و با بهره گیری از ظرفیت های موجود آغاز شده بود، که به دلیل نا مشخص ماندن موقعیت و شرح فعالیت های اینجانب، بی سرانجام ماند. از جمله این اقدامات، موضوع زیستگاه های حساس و کلیدی بود که به فوریت لازم است به آنها پرداخته شود. برنامه ملی پلنگ، برنامه ای گسترده بوده و به سطح وسیعی از کشور مربوط و با موضوعات بسیار متنوعی، سر و کار دارد. صائنی تصریح کرد: اگرچه بنده تا کنون همکاری های متعددی بدون هیچ گونه ارتباط مالی با این سازمان داشته ام، اما حداقل شرایط لازم برای حضور اینجانب در اجرای برنامه ملی، مشخص بودن موقعیت و شرح فعالیت های بنده بود که تا کنون انجام نشده است. در همین زمان، اقدامات متعددی خارج از چارچوب این برنامه صورت گرفت که تبعات بدی را نیز به دنبال داشت (مانند موضوع رهاسازی هیرکان، پلنگ گلستان). هم اکنون نیز اقدامات دیگری در این سازمان در حال شکل گیری و انجام هستند که خارج از چارچوب این برنامه بوده، و اولویت های برنامه ریزی شده را دنبال نمی کنند.وی با ابراز نگرانی از تخریب، قطعیت و کاهش مطلوبیت زیستگاه های پلنگ در ایران تاکید کرد: تخمین زده می شود، وسعتی نزدیک به ۵۰ درصد از مناطق زیست پلنگ ایرانی در کشور، در آستانه از دست دادن شرایط لازم برای زیست این گونه است که جای نگرانی دارد و لازم است ضرورت ها و فوریت های حفاظتی پلنگ ایرانی مورد توجه قرار گیرد. صائنی افزود: با توجه به پیشرفت داش و روش های علمی و اطلاعات امروز ما در وضعیت پلنگ ایرانی و ضرورت های حفاظتی آن و اینکه مفاد متعددی از برنامه ملی، حتی پیش از تأمین بودجه اصلی، امکان اجرا با بهره گیری از ظرفیت های موجود را دارند، روند نزولی وضعیت این گونه به عنوان آخرین بازمانده جنس پانثرا در ایران قابل توجه نخواهد بود.مجری تهیه و تدوین برنامه ملی پلنگ ایرانی تصریح کرد: به طور کلی بدهیی است که اقدامات منقطع که مکرراً از صفر آغاز می شوند و اولویت بندی حفاظتی این گونه و برنامه طولانی مدت مشخصی را دنبال نمی کنند، جز اتلاف زمان و بودجه های محدود موجود برای اقدامات حفاظتی و ایجاد سرنوشت مشابه با سایر گربه سانان بزرگ ایران، دستاورد دیگری نخواهد داشت.

رئیس سازمان تأمین اجتماعی گفت: نیمی از بودجه دولت معادل ۱۵۰ هزار میلیاردتومان صرف تعهدات بیمه ای سایر صندوق ها به جز تأمین اجتماعی می شود.

سیدتقی نوربخش در نشست خبری افزود:

از ابتدای ایجاد سازمان تأمین اجتماعی ۴ مرکز درمانی در الیگودرز ایجاد شد و از ابتدای دولت یازدهم چهار مرکز دیگر هم اضافه شد که این یعنی ما پیشرفت صد درصدی در این حوزه داشته ایم.

سید تقی نوربخش با بیان اینکه دولت یازدهم اقدام به گسترش مراکز درمانی کردیم، اضافه کرد: در بازدیدى که از منطقه محروم الیگودرز داشتم متوجه شدم از ابتدای ایجاد سازمان تأمین اجتماعی فقط ۴ مرکز درمانی در این منطقه ایجاد شده که ما هم چهار مرکز دیگر ایجاد کردیم و این یعنی ما پیشرفت ۱۰۰ درصدی در این حوزه داشته ایم.

وی ادامه داد: ما در هفته دولت در ۱۹ استان پروژه هایی داریم که یا به بهره برداری می رسند و یا شروع می شوند. آذربایجان غربی، البرز، اردبیل، آصفهان، چهارمحال بختیاری، خراسان، جنوبی و شمالی، خوزستان، فارس گیلان، مرکزی، هرمزگان، مازندران و کردستان از جمله این استان ها هستند.

نوربخش با اشاره به اینکه این پروژه ها در بخش بیمه ای و درمانی هستند، گفت: ۳۶ طرح در ۲۷ هزار و ۳۰ متر متراژ اجرا خواهد شد که در مجموع حدود ۹۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی ضمن اشاره به حساسیت صندوق های بازنشتنگی در دولت تاکید کرد: صندوق های بیمه ای با توجه به اصل ۲۹۹قانون اساسی، حق سالمندی، از کار افتادگی را پرداخت می کند. جای خوشبختی است که پس از انقلاب صندوق های مختلفی شکل گرفت و خدمات مختلف و جامعی را ارائه کرد که در غرب آسیا ما همیشه وضعیت خوبی داشته ایم.

تعالد میان منابع و مصارف صندوق ها، ابر چالش اقتصادی کشور ماست

نوربخش با اشاره به اینکه تعادل میان منابع و مصارف صندوق ها ابر چالش اقتصادی کشور

پاتک پلیس به ۶۰۰ موادفروش پایتخت و کشف ۱۸۵ کیلو انواع موادمخدر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اجرای طرح برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و دستگیری ۶۰۰ موادفروش در پایتخت خبر داد.
سردار حسین رحیمی با اشاره به اجرای موفقیت آمیز طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر که از شب دوشنبه تا ظهرسه شنبه در سطح سرکلانتری های یکم، سوم و یازدهم پلیس طرح به اجرا درآمده است، افزود: همکاریان در پلیس مبارزه با مواد مخدر و همچنین پلیس پیشگیری موفق شدند با اجرای این طرح ۶۰۰ معتاد را شناسایی و دستگیری کنند. همچنین همکاریان در پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ موفق به کشف ۱۸۵ کیلوگرم انواع مخدر از معتادان شدند.

رحیمی با اشاره به اینکه اجرای این طرح در ۲۴ ساعت گذشته ضربه مهلکی به موادفروشان و به ویژه خرده فروشان مواد مخدر در پایتخت وارد کرد، ادامه داد: اجرای طرح های ضربتی برای مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و همچنین جمع آوری معتادان متجاهر در سطح شهر تهران ادامه دارد و در تمامی کلانتری ها اجرا می شود.

رئیس پلیس تهران بزرگ با اعلام اینکه برخورد با معتادان و همچنین انهدام پاتوق موادفروشان جزو مطالبات همیشگی شهروندان تهرانی است، خاطرنشان کرد: پلیس با جدیت اجرای طرح های ضربتی را انجام می دهد. از این رو در همین عملیات شب گذشته بیش از ۶۰۰ معتاد دستگیر شدند که بخشی از آنها به اردوگاه فشافویه منتقل شده اند.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: برنامه ما در حوزه زنان و خانواده رویکرد گفتگوی ملی است اما برنامه اجرایی ما پاسخگویی به مطالبه مردم در افزایش کارایی و اصلاح است.

معصومه ابتکار با اشاره به برنامه معاونت امور زنان و خانواده در دولت دوازدهم افزود: نخستین رویکرد ما ارتقا و افزایش کارایی ساختارهای مرتبط با امور زنان است که معاونت زنان و خانواده مهمترین ساختار در این حوزه است.

حضور ۳۰ درصدی زنان در مناسب مدیریتی تا پایان برنامه ششم توسعه

وی با تأکید بر اینکه حضور زنان در فرصتهای شغلی از مهمترین محورهای کاری پیش رو است، ادامه داد: رئیس جمهور تکلیف کردند به همه دستگاههای اجرایی که تا پایان برنامه ششم ۳۰ درصد مناسب اجرایی به زنان اختصاص یابد.

معاون امور زنان و خانواده اضافه کرد: برنامه ما در حوزه زنان و خانواده در دولت دوازدهم رویکرد گفتگوی ملی است و از همه منتقدان دعوت می کنم اگر نظر و پیشنهادی دارند ارائه دهند اگرچه سیاست ما اجرای برنامه دولت در راستای اعتدال و اصلاح است.

معصومه ابتکار در نشست خبری با تأکید بر اهمیت موضوع آگاهی رسانی در برنامه های رئیس جمهور گفت: در نظرسنجی های انجام شده پیرامون حوزه زنان و خانواده اطلاع رسانی و آگاهی بخشی یکی از موضوعات قابل توجه بوده و اقشار مختلف در حوزه های مرتبط نیاز؛ بالایی به آگاهی از حقوق خود دارند.

ابتکار با اشاره به وجود زنان و دختران فارغ التحصیل در رشته های دانشگاهی تأکید کرد: مطالبه بعدی در نظرسنجی انجام شده به همین مسئله مرتبط است و اقدامات توان افزایش زنان در حوزه اشتغال مدنظر قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: با همکاری دستگاه های مختلف پیگیر مسئله اشتغال زنان تحصیل کرده هستیم و برنامه معاونت امور زنان و خانواده به طور خاص و دولت دوازدهم به طور عام تحت عنوان برنامه زنان و توسعه ارائه شده است.

معاون امور زنان و معاونان رئیس جمهوری و سرگزارى جلسات با وزرا و معاونان رئیس جمهور خبر داد و خاطرنشان کرد: در این جلسات در مورد ساختار معاونت زنان و خانواده باید اصلاح

رئیس سازمان تأمین اجتماعی عنوان کرد؛

سهم ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی صندوق‌ها از بودجه دولت



ماست گفت: در هیات دولت اهتمام خاصی برای حل این چالش وجود دارد. سازمان تأمین اجتماعی تنها صندوقی است که میان منابع و مصارف آن تعادل وجود دارد و به ازای هر ۵ بازنشته شده ثلثر بیمه شده اند.

وی افزود: ماهانه چهار هزار و ۲۰۰ میلیاردتومان مستمری و حق بیکاری بدون اختلال پرداخت می شود و ما حتی معوقه فروردین را نیز پرداخت کردیم.

نیمی از بودجه دولت صرف تعهدات صندوق های بیمه ای می شود

رئیس سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه نیمی از بودجه دولت ۱۵۰ هزار میلیاردتومان صرف تعهدات به صندوق های بیمه ای می شود تاکید کرد: در سال ۹۶ سازمان تأمین اجتماعی ۸۰هزار میلیاردتومان صرف بخش های بیمه ای خود کرده است.

تمام بدهی ها به پزشکان و داروخانه ها تا سال ۹۵ پرداخت شده است

وی ادامه داد: ما تمام بدهی های خود را تا سال ۹۵ با داروخانه ها و پزشکان تسویه کرده ایم که مقداری از آن مانده که در آینده ای نه چندان دور تسویه می شود.

نوربخش تصریح کرد: این سازمان هزار و ۸۰۰ میلیاردتومان از مراکز درمانی دولتی و خصوصی

است و قرار شده در سه استان دیگر هم شروع شود.

برای استقرار نسخه الکترونیک دفترچه های بیمه در کل کشور مشکلی نداریم

به گفته نوربخش در زمینه استقرار نسخه الکترونیک مشکلی نداریم و طرح قابل توسعه است و امیدواریم با همکاری وزارت بهداشت این طرح در کل کشور مستقر شود. پرداخت ها به پزشکان در طرح پایلوت آنلاین و بروز است.

حذف دو میلیون همپوشانی دفترچه های

بیمه

وی از حذف شدن دو میلیون همپوشانی برای کسانی که دو یا چند دفترچه داشتند خبر داد و تأکید کرد: امید است تا پایان شهریور تمام همپوشانی ها از بین برود و هر ایرانی فقط یک دفترچه داشته باشد.

طلبلکار است.

۲۰۰ هزار سهمیه بیمه کارگری در حال توزیع است

رئیس سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به بیمه کارگران ساختمانی گفت: حتی با کم شدن منابع درآمدی حاصل از ساختمان سازی که در این سالها دچار رکود شده باز هم طبق قانون کارگران را بیمه کرده ایم.

وی با اشاره به پرداخت حق بیمه کارگران ساختمانی ادامه داد: در راستای اجرای قانون، حدود ۲۰۰ هزار سهمیه بیمه کارگری معادل یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در حال توزیع است.

نوربخش با اشاره به اینکه دو معیار مهارت فنی و حرفه ای و اشتغال به کار از شرایط بیمه ای

کارگران محسوب می شود، تأکید کرد: کارگرانی که چنین شرایطی داشته باشند آنها را بیمه می کنیم و طبق قانون پذیری همه آنها هستیم.

نوربخش درباره کارت‌های هوشمند نیز تأکید کرد: در فاز اول دفترچه ها در مراکز

ملکی حذف شدند. تا یک ماه گذشته ۲۰ میلیون نسخه الکترونیک در قالب این طرح

تولید شد و طرح بدون نقص و ایراد در حال اجراست. گام دوم این بود که در استان یزد دفترچه ها در مراکز طرف قرارداد هم به صورت پایلوت حذف شوند که در جریان

تولید بیمارستانهای نسل ۵ در شیراز هستیم

نوربخش با اشاره به تسهیلات بازنشتگان نیز اضافه کرد: از جمله برنامه‌های ما برای آینده، سهام دار کردن بازنشتگان در پروژه‌های نفت و پتروشیمی است که اکنون مراحل تصویب خود را در هیأت مدیره می گذراند.

وی در پایان درباره اقدامات این سازمان پس از برجام نیز تأکید کرد: آمریکا تلاش کرد در این مسیر سنگ اندازی کند تا ظرفیت های برجام محقق نشود اما ما به سهم خودمان توانستیم

گامهای موثری برداریم. به دنبال فایننس برای تولید بیمارستانهای نسل ۵ در شیراز هستیم.



دارند در تفرجگاه ها و بوستان ها حضور داشته و نسبت به برقراری امنیت اقدام کنند.

رئیس پلیس تهران بزرگ با اعلام اینکه شماره تلفن ۱۱۰ به صورت شبانه روزی آماده دریافت پیشنهادات و گزارشات مردمی از فعالیت اخلاکلانران امنیت در جامعه است، تأکید کرد: شهروندان آگاه باشند که کوچکترین گزارشات آنها به پلیس مورد بررسی کارشناسی قرار می گیرد و ماموران پلیس موظف به برخورد با اخلاا گران نظم و امنیت، اراذل و اوباش، مزاحمین نواמים و خرده فروشان مواد مخدر هستند.

دارند در تفرجگاه ها و بوستان ها حضور داشته و نسبت به برقراری امنیت اقدام کنند.
رئیس پلیس تهران بزرگ با اعلام اینکه شماره تلفن ۱۱۰ به صورت شبانه روزی آماده دریافت پیشنهادات و گزارشات مردمی از فعالیت اخلاکلانران امنیت در جامعه است، تأکید کرد: شهروندان آگاه باشند که کوچکترین گزارشات آنها به پلیس مورد بررسی کارشناسی قرار می گیرد و ماموران پلیس موظف به برخورد با اخلاا گران نظم و امنیت، اراذل و اوباش، مزاحمین نواמים و خرده فروشان مواد مخدر هستند.

ای در این خصوص با همکاری قوه قضائیه یکی از برنامه های خوب معاونت امور زنان در دوره گذشته بود که این موضوع با تعامل با قوه قضائیه پیگیری خواهد شد.

وی با اشاره به لزوم همکاری معاونت امور زنان و خانواده با دستگاه های مختلف ادامه داد: ارتقای بهداشت سلامت زنان و دختران نیازمند همکاری جدی با وزارت بهداشت است و باید شاخص های سلامت زنان و دختران در ابعاد جهانی در قالب شاخص های سازمان بهداشت جهانی تدوین شود.

ابتکار ادامه داد: آمار سال ۹۶ تعداد مدیران زن از وزیران خواسته شده تا به عنوان ملاک عمل ما قرار گیرد.

وی با تأکید بر اهمیت شایسته سالاری در نظام اداری گفت: شایستگی بانوان به طور قطع برای انتصابات باید در نظر گرفته شود. در سازمان محیط زیست الگوی خوبی اجرا کردیم به طوری که ۴۰ درصد از ساختار محیط زیست به زنان اختصاص یافت و ۸ مدیر کل استانی و ستادی از میان زنان توانمند انتخاب شدند.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با تأکید بر اهمیت تقویت نهاد خانواده و ایجاد خانواده پویا و سالم اضافه کرد: به دنبال این هستیم که راه اندازی ستاد زن و خانواده به عنوان یکی از ساختارهای اصلی در این حوزه وظایف این ستاد را احیاء کنیم.

وی ارزیابی وضعیت زنان برای اجرای طرح های عمرانی را یکی دیگر از برنامه های خود دانست و خاطرنشان کرد: باید پیش از اجرایی شدن پروژه های عمرانی تأثیر آنها را بر روی زنان و خانواده بررسی کنیم.

ابتکار تصریح کرد: توسعه سرمایه اجتماعی با استفاده از ظرفیت های مختلف، جریان سازی اجتماعی و آموزش یکی از اقدامات دیگر ما خواهد بود و برای جذب مشارکت و ارتقاء سرمایه اجتماعی، منشور حقوق شهروندی را با کمک دستیار ویژه رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی پیگیری خواهیم کرد و اگر لازم باشد، لوائح و طرح هایی را ارائه خواهیم داد.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با تأکید بر لزوم اصلاح نظام حقوقی و قضایی افزود: تأمین امنیت زنان در برابر خشونت و تدوین لایحه

خبر کوتاه

سردار اشتري خبر داد:

بازگشایی مرز خسروی مشروط به آمادگی عراق

فرمانده نیروی انتظامی با اعلام آمادگی کامل ناجا برای تأمین امنیت مراسم اربعین امسال، بازگشایی مرز خسروی را مشروط به آمادگی کشور عراق دانست.

به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتري در حاشیه مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی خوزستان که امروز (سه‌شنبه ۳۱ مردادماه) در اهواز برگزار شد، در خصوص تمهیدات ناجا برای مراسم اربعین سال جاری، اظهار کرد: مانند سنوات گذشته نیروی انتظامی از هم‌اکنون برای انجام وظایف خود جهت تردد راحت‌تر زائران امام حسین(ع) در مراسم اربعین آمادگی کامل دارد.

وی ادامه داد: در این راستا جلسات مقدماتی برگزار شد و بازدیدى از مرزها نیز داشتیم. مسئولیت نیروی انتظامی تأمین امنیت و تسهیل تردد زائران عزیز است. با هماهنگی خوبی که در ستاد اربعین و میان دستگاه‌های مختلف به ویژه نیروهای مسلح ایجاد شده و آمادگی خوب ناجا و ان‌شاءالله همکاری خوبی که مردم خواهند داشت و با تهیه گذرنامه و ویزا و با توجه به راهنمایی‌های مسئولان که در این مراسم حضور خواهند یافت، مشکلی در مراسم اربعین نخواهیم داشت.

فرمانده نیروی انتظامی کشور در خصوص شرایط بازگشایی مرز خسروی جهت تسهیل در تردد زوار حسینی، تصریح کرد: نیروی انتظامی و نهادهای متولی در حوزه امنیت از آمادگی کامل برای راه‌اندازی مرز خسروی برخوردار هستند البته مشروط بر اینکه کشور عراق نیز آمادگی خود را در این زمینه اعلام کند.

اشتری ادامه داد: اگر کشور عراق هم تسهیل تردد و امنیت زائران را بپذیرد، از سوی ما آمادگی برای بازگشایی مرز خسروی وجود دارد. البته این امر نیز به تصمیماتی که نهایتاً در ستاد اربعین به ریاست وزیر کشور اخذ می‌شود، بستگی دارد.

رئیس پلیس کشور در خصوص بحث استفاده از سلاح گرم در نزاع‌ها و درگیری‌های محلی و خانوادگی در خوزستان اظهار کرد: مجموع موضوعات امنیتی مورد توجه نیروی انتظامی و اعضای شورای تأمین خوزستان بوده و خواهد بود. امیدواریم با اقدامات صورت‌گرفته و همکاری قضایی و مردم استان در این حوزه، دیگر شاهد این نزاع و درگیری‌ها در خوزستان نباشیم. البته نیروی انتظامی با افرادی که به حقوق دیگران تعدی می‌کنند و قانون را رعایت نمی‌کنند، قطعاً به طور مقتدرانه برخورد خواهد کرد. همچنین از آندسته از مردم عزیزی که با ما همکاری کرده‌اند، تشکر می‌کنم. امیدوارم این همکاری و هماهنگی بیش از گذشته افزایش یابد و ما شاهد این نزاع‌های خانوادگی، قومی و محلی نباشیم.

انتقاد مصطفی پورمحمدی وزیر سابق دادگستری:

با قانون اساسی فاصله زیادی داریم
وزیر سابق دادگستری با انتقاد از کمربنگ شدن توجه به حقوق مردم در دادرسی ها گفت: ما آنچه در قانون اساسی تصویب کردیم فاصله زیادی داریم.

به گزارش مهر حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در مراسم معارفه وزیر جدید دادگستری گفت: در این چند سال سعی شد اقدامات جدیدی ارائه شود و وزارت دادگستری با همکاری و هماهنگی بیش از گذشته افزایش یابد و ما شاهد این نزاع‌های خانوادگی، قومی و محلی نباشیم.

انتقاد مصطفی پورمحمدی وزیر سابق دادگستری:
وزیر سابق دادگستری با انتقاد از کمربنگ شدن توجه به حقوق مردم در دادرسی ها گفت: ما آنچه در قانون اساسی تصویب کردیم فاصله زیادی داریم.

به گزارش مهر حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در مراسم معارفه وزیر جدید دادگستری گفت: در این چند سال سعی شد اقدامات جدیدی ارائه شود. پورمحمدی به موضوع حقوق کودک اشاره کرد و گفت: در ایران ۲۳ میلیون جمعیت زیر ۱۸ سال داریم که مشکلات و آسیب های خاص خودشان را دارند و باتوجه به اینکه آینده را کودکان می سازند به موضوع حقوق کودک توجه کردیم و سندی در این رابطه تدوین شد. وزیر سابق دادگستری به رویکرد این وزارت در عرصه بین الملل اشاره و تصریح کرد:اقدامات بسیار زیادی هم در این عرصه انجام شد.

پورمحمدی با اشاره به اظهارات روحانی و همچنین بیانات رهبری در هفته قوه قضائیه گفت: رهبری مهم ترین مسئله را احیای حقوق مردم دانستند و در همه ارکان به ویژه قوه قضائیه این موضوع دیده شده است. رئیس جمهور هم متعهد به اجرای منشور حقوق شهروندی شدند. وی افزود: آموزه های دینی بیش از هر چیزی به رعایت حقوق مردم تأکید کرده است و امروز تابووی اصلی نظام اسلامی برای رعایت حقوق مردم باشد و حقوق بشر باید از ما بیاموزد و از فضای شعاری و ابزاری خود خارج شود و به یک اصل اساسی انسانی در جامعه تبدیل شود. پورمحمدی افزود: باید بیش از هر نهاد و نظامی موضوع حقوق بشر در اختیار کنیم و دیگران حق ندارند بخواهند ما را ارزیابی کنند. همه اینها در گروهی عمل ما است اما ما با آنچه که تصویب و تدوین کردیم و در قانون اساسی فاصله داریم، بی افزود: در دادرسی ها توجه به حقوق مردم کمربنگ شده است که باید به این موضوع توجه شودوی درباره نمره دادن به عملکرد خودش گفت: نمره خوبی به خودم نمی دهم. وی افزود:به آقای آوایی می گویم که آن روز حرف خوبی زدید و این حرف برای همه دستگاه ها لازم الاجراست. ما ناچاریم در رعایت حقوق شهروندی و اداری و قضایی نسبت به همکاران خودمان با وسواس برخورد کنیم. فساد نگرانی های فراوانی را در جامعه تولید می کند.